
Балабақшаға қабылдау 

«Айгөлек» балалар бөбекжай-бақшасына қабылдау. 

Балаларды мектепке дейінгі ұйымға қабылдау Baladaqsha SmartNation- 

мектепке дейінгі білім беру саласындағы мемлекеттік қызметтерді 

алудың бірыңғай порталы, мектепке дейінгі ұйымдардың мемлекеттік 

тізілімі және мектепке дейінгі ұйымды басқару жұйесі бағыты бойынша 

жүзеге асырылады. Әр балаға жеке іс жасалады, оған мыналар кіреді: 

ата-анасының немесе заңды өкілінің өтініші, жолдама, мектепке дейінгі 

ұйым мен ата-ана арасындағы келісім,педиатрдың рұқсаты. 

Балабақшада қазақ тілінде білім мен тәрбие беретін 4 топ бар. 

 

 

ҚАУІПСІЗ ТЕРЕЗЕ акциясы бойынша ата-аналарға арналған жадынама 

АТА-АНАЛАРҒА ЕСКЕ АЛУ 

Балалардың терезеден құлауының алдын алу 

Құрметті ата-аналар! 

Жыл сайын жазғы-көктемгі маусымның басталуымен балалардың 

терезеден құлап өлу жағдайлары тіркеледі! Әдетте, құлаудың барлық 

жағдайларында балалар әртүрлі жиһаздарды тірек ретінде пайдаланып, 

терезеге өздігінен көтеріліп, москит торына сүйеніп, онымен бірге 

терезеден құлап кетті. Сонымен қатар, құлаулардың басым көпшілігі 

ересектердің балалардың мінез-құлқын бақыламауынан, терезелерді 

жабуды ұмытып кететін туыстары мен достарының салғырттығынан, 

терезелерде блокаторлардың немесе терезе тұтқалары-құлыптарының 

болмауынан болды. , жиһазды дұрыс орналастырмау, балалардың 

терезеге өздігінен көтерілуіне мүмкіндік беру және масалардың болуы, 

жабық терезе елесін тудыратын торлар. 

Ата-аналарға ұсыныс: «Баланың терезеден құлау қаупі» 

• Кішкентай бала үйде болса, терезелерді ашық қалдырмаңыз, себебі оның 

өміріндегі соңғы сәт немесе оны мәңгілік мүгедек етіп жіберуі мүмкін бір 

секундқа алаңдау жеткілікті. 

• Терезенің тиісті қорғанысынсыз москит торларын пайдаланбаңыз - 

балалар оларға сенімді тірек ретінде сүйеніп, содан кейін олармен бірге 

құлағанды ұнатады. Баланы қараусыз қалдырмаңыз, әсіресе терезелер 

мен шыны есіктердің жанында ойнаңыз. 

• Бала терезеге шығып, құлап кетпеуі үшін жиһазды терезеге жақын 

қоймаңыз. Балаларға төсек-орынға немесе басқа жиһаздарға терезенің 

жанында секіруге болмайды.• Тазалау кезінде балконның немесе ішкі 

шыны есіктердің жанына заттарды жинамаңыз, себебі бала аяғын 

шалып, жарақат алуы мүмкін. 

• Балаларға қауіпсіздік сабақтарын үйрету. Үлкен балаларды кішілерге 

қарауға үйретіңіз. 

• Балалар бөлмесі үшін терезе аксессуарларын мұқият таңдаңыз. Атап 

айтқанда, жалюзи және роликті жалюзи сияқты күннен қорғайтын 
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құралдарда салбырап тұрған сымдар мен шынжырлар болмауы керек. 

Бала оларға шатасып, тұншығуды тудыруы мүмкін. 

• Терезелердің астына жасыл алаңдарды отырғызыңыз, әсіресе жеке үйде 

тұрсаңыз, бала терезеден құлаған жағдайда қонуды жұмсартады. 

Баланың терезені өздігінен ашуына жол бермеу үшін терезелерге кілтпен 

блокаторларды немесе терезе құлыптарын орнатыңыз. 

Бірақ бәрібір, құрметті ата-аналар, мүмкін болса, кішкентай баланы 

жалғыз қалдырмай, оны өзіңізбен бірге алып кету әлдеқайда тыныш 

және қауіпсіз. Соңғы шара ретінде таныстарыңызбен, туыстарыңызбен 

ынтымақтастықта болыңыз және баланы олармен бірге қалдырыңыз 

немесе «бос» туыстарыңызды баламен бірге отыруға шақырыңыз. Әрине, 

сіз өзіңізді бәрінен сақтандыруға болмайды, бірақ біз баланы қорғау үшін 

қолдан келгеннің бәрін жасауымыз керек. 
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